
WÓJT Zarządzenie Nr 25/2018
GMINY SUCHY LAS Wójta Gminy Suchy Las z dnia 28 lutego 2018 r.

w przedmiocie ustanowienia
Regulaminu utrzymania czystości ulic i placów oraz zieleni na terenie

Gminy Suchy Las w roku 2018

Na podstawie
art. 30 Ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017.1875)
art. 2 Ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 2017.827),
51 Uchwaly Rady Gminy Suchy Las nr XVIII/170/99 z dnia 28 października 1999r. w sprawie wyboru
sposobu prowadzenia i form gospodarki komunalnej
51 pkt 2 Uchwały Rady Gminy Suchy Las nr XLlV/434/2001 z dnia 12 lipca 2001r. w sprawie zmiany
formy organizacyjno-prawnej zakladu budżetowego Zaklad Komunikacji Publicznej i Gospodarki
Komunalnej Gminy Suchy Las z siedzibą w Suchym Lesie przy ul. Młodzieżowej 1

zarządza się, co następuje:

51

W Regulaminie utrzymania czystości ulic i placów oraz zieleni na terenie gminy
Suchy Las w roku 2018, wprowadza się następujące zmiany:
52 pkt. 4
„Umocnienie dróg gruntowychw Gminie Suchy Las płytami betonowymi”
(CRU 154/2018) Wartość budżetu: 600-60016-4300-RK/0085 nie ulega zmianie

wprowadza się nową dodatkową cenę jedn. do poz. a)
a) plytami betonowymi zbrojonymi 300x150x15 - cena jedn. 135,30 zł/m2

52 pkt. 9
„Opróżnianie koszy ulicznych z odpadów oraz koszy na psie
zanieczyszczenia”
(CRU 160/2018) Wartość budżetu: 900-90003-4300-RK/ 2013/39 nie ulega zmianie

wprowadza się nowy - zaktualizowany załącznik nr 2.9 do Regulaminu z
wykazem stanowiący zał. Nr 1 do Zarządzenia nr 25/2018

- dopisuje się pozycję:
52 pkt. 25
„Biedrusko - frezowanie oraz nowa nawierzchnia na ul. 1 Maja i ul.
Błękitna”
(CRU 468/2018) Wartość budżetu: 600-6001 6-6050-IBI/ 2018/0032 kwota 500 000,0 zł.

52
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia
28.02.2018 r.

/ ...,
i/ „

_,
,c/l „ .f _ 1m , zrzegorz Woltera



OmNOmŁWN—l

_ O

o—mAwN—n

Omth—l

22%. nr '?

Zarz 6/2 :” ZS,; en e nr _

201)?

zał. 2.9
Opróżnianie koszy ulicznych z odpadów oraz koszy na psie
zanieczyszczenia
Budżet : 900-90002-4300-RK/2013/39

raport dzienny z wykonanej pracy
po wykonania robót — odbiór zgodnie z protokołem odbioru

OPRÓŻNIANIE 1 x w TYGODNIU

OPRÓŻNIANIE 1 x w MIESIĄCU (na plastik)
OPRÓŻNIANIE 2 x w MIESIĄCU ŁYSY MŁYN

wg wskazań pracownikaUG Suchy Las W TYM:

KOSZE NA ŚMIECI K1
na terenie Gminy Suchy Las

CHLUDOWO: 14 szt
ul. Dworcowa na wprost ul. Wargowskiej 1 szt
ul. Dworcowa na wprost ul. Nad Torem 1 szt
ul. Kościelna (Przedszkole / ul. Rynek) 2 szt
ul. Łąkowa 2 szt
ul. Obornicka (k/Poczty) 1 szt
ul. Poznańska 1 szt
ul. Poznańska (Ośrodek Zdrowia) 1 szt
ul. Poznańska (przy stawie) 1 szt
ul. Szkolna 2 szt

GOLĘCZEWO: 1 1 szt
ul. Dworcowa (przy skrzynkach, przy Szkole) 2 szt
ul. Dworcowa (figura) 1 szt

ul. Tysiąclecia 2 szt

JELONEK: 1 szt
łącznik między ul. Topolową a Sosnową 1 szt

SUCHY LAS: 1

ul. Aroniowa (łącznik do Powstańców) szt
ul. Bogusławskiego (przejście dla pieszych przy boisku) szt

14 szt
1

1

ul. Bogusławskiego (wejście na plac zabaw) 1 szt
2
2

ul. Bogusławskiego (wejście na siłownie zewnętrzną) PIŁKA szt
ul. Bogusławskiego (k/parkingu przy Chacie Polskiej) szt



7 ul. Bogusławskiego (k/Domu Kultury) 1 szt
8 ul. Bogusławskiego (pętla autobusowa) 1 szt
9 ul. Bogusławskiego (Remiza Strażacka) 1 szt
10

11 ul. Bogusławskiego (przed Rygą) 2 szt
12

13 ul. Bogusławskiego (parking przed Kościołem) 3 szt
14 ul. Bogusławskiego (palenisko przy Terenie Aktywnej Edukacji i Sportu) 2 szt
15 ul. Borówkowa (krzyż. ul. Promienista, Powst. Wlkp., Szkółkarska) 3 szt
16 ul. Borówkowa ~ zbiornik 1 szt
17 ul. Borówkowa - przed cmentarzem 1 szt
18 ul. Cedrowa k. skweru 1 szt
19 ul. Jagodowa (k/szkoły, krzyż. z ul. Powst. Wlkp. x 2) 3 szt
20 ul. Jaśminowa (przejście dla pieszych koło płyt) 1 szt
21 ul. Jaśminowa (łącznik pieszy do Rolnej) 1 szt
22 ul. Krańcowa / Kręta 1 szt
23 ul. Krańcowa / Kubackiego 1 szt
24 ul. Kręta/Łąkowa 1 szt
25 ul. Kwiatowa / Nizinna 1 szt

ul. Leśna (k/Nowego Rynku, k/ul. Strażackiej, k/Sprzecznej x 2, vis a vis26 - . . 5 sztZabkn
27 łącznik między Poziomkowym a Powstańców przy Trafostacji 1 szt
28

29 ul. Młodzieżowa (wjazd na parking do Biedronki) 1 szt
30 ul. Mokra / Polna 1 szt
31 ul. Obornicka (przy przejściach dla pieszych) 3 szt
32 ul. Ogrodnicza / Sprzeczna 1 szt
33 ul. Parkowa / Serdeczna 1 szt
34 ul. Powstańców Wlkp. (srzyż. z ul. Borówkową, z ul. Poziomkowa) 2 szt
35 ul. Poziomkowa - Sasankowa 1 szt
36 ul. Poziomkowa - GIMNAZJUM 1 szt
37

38

39

40 ul. Rolna (krzyżówka z ul. Bogusławskiego) 1 szt
41 ul. Rolna (parking przy Ośrodku Zdrowia) 1 szt
42 ul. Rolna ( k/przejścia dla pieszych) 1 szt
43 ul. Sadowa /Brzoskwiniowa 1 szt
44 ul. Szkółkarska/Truskawkowa 1 szt
45 ul. Sucholeska (Diamentowa - Powstańców Wlkp.) 2 szt
46

47 ul. Sasankowa ~ 2 Borókową, Jagodowa 2 szt
48 ul. Stefańskiego / Poziomkowa 1 szt
49 ul. Szkolna - przy CK 1 szt
50 ul. Szkolna - Jagodowa przy S.P. 1 szt
51

52 ul. Widłakowa - przy Banku _ SZt



53 ul. Zawilcowa - z Borówkową, Jagodową, Poziomkową 3 szt
54 ul. Zwolenkiewicza / Promykowa 1 szt
55 ul. Zwolenkiewicza (ciąg pieszy na przeciwko Rygi) 1 szt
56 ul. Konwaliowa (przy SP oraz przy skrzyż. Z ul. Rolną) 2 szt

ZIELĄTKOWO: 8 szt
1

2

3

4 ul. Szkolna (skrzyż. Z ul. Sportową, Dworcową) 2 szt

ZŁOTNIKI OSIEDLE GRZYBOWE 31 szt |
1 Plac Sokoła 1 szt
2 ul. Koźlarzowa - Goląbkowa 1 szt
3 ul. Muchomorowa - Jaskółcza 1 szt
4 ul. Muchomorowa - Podgrzybkowa 1 szt
5 ul. Muchomorowa — Opieńkowa 1 szt
6 ul. Muchomorowa kapliczka 1 szt
7 ul. Muchomorowa - Kurkowa 1 szt
8 ul. Maślakowa — Podgrzybkowa 1 szt
9 Plac Grzybowy 8 szt
10 ul. Przepiórcza - Jaskółcza 1 szt
11 ul. Sosnowa - Czubajkowa 1 szt
12 ul. Sosnowa - Pieczarkowa 1 szt
13 ul. Sosnowa - Podgrzybkowa 1 szt
14 ul. Sosnowa - Rydzowa 1 szt
15

16

17

18 ul. Sowia 1 szt

ZŁOTNIKI OSIEDLE 18 szt
1 ul. Dworcowa / Pawłowicka 1 szt
2 ul. Jelonkowa - Czołgowa 1 szt
3 ul. Jelonkowa — Okrężna 1 szt
4 ul. Jelonkowa - Tarninowa 1 szt
5 ul. Kochanowskiego 32 1 szt
6 ul. Kwiatowa / Tulipanowa 1 szt
7 ul. Łagiewnicka - Zielona 1 szt
8 . Łagiewnicka (PPRD) 1 szt
9

10

11 ul. Miła (zielony placyk koło placu zabaw, przy tablicy koło placu zabaw) 2 szt

12

13

14 ul.Zielona / Radosna 1 szt



15 ul. Żukowa (k/Biblioteki) 1 szt

IZŁOTNIKIWIEŚ 9 szt |
1 ul. Słoneczna (k/ przedszkola, k/sklepu) 2 szt
z ' '

—
' '

4 ul. Słoneczna (łącznik od sklepu) 2 szt

ZŁOTKOWO: 6 szt
1 ul. Złota 3 szt

3 ul. Żytnia ( parking lesny przy K11) 1 szt
4 ul. Żytnia (przy boisku) 1 szt

Razem 21 2 szt
w tym :

II. KOSZE NA PSIE ODCHODY
na terenie Gminy Suchy Las

GOLĘCZEWO: 2 szt
1 ul. Dworcowa (między boiskiem a strazą) 1 szt
2 ul. Tysiąclecia ( ok. stawu) 1 szt

SUCHY LAS: 40 szt
1 ul. Bogusławskiego ok. pętli autob. 1 szt
2 ul. Bogusławskiego - Ryga 2 szt.
3 ul. Borówkowa / Szkółkarska 1 szt
4 ul. Cedrowa / Powstańców Wlkp. skwer 1 szt
5 ul. Dębowa / Grabowa 1 szt
6 ul. Jagodowa / Lipowa 1 szt
7 ul. Jagodowa / Powstańców Wlkp. 1 szt
8 ul. Jaśminowa / Fiołkowa 1 szt
9 ul. Krańcowa / Kubackiego 1 szt
10 ul. Kwiatowa / Nizinna 1 szt
11 ul. Leśna (Nowy Rynek) 1 szt
12 łącznik między Poziomkowym a Powstańców przy Trafostacji 1 szt
13 ul. Łąkowa - przy boisku 1 szt
14 ul. Magnoliowa / Strażacka 1 szt
15 ul. Malinowa / lacznik wejście do Parku 1 szt
16 ul. Malinowa / Powstańców Wlkp. przy parkingu 1 szt
17 ul. Meteorytowa 1 szt
18 ul. Meteorytowa /Jarzębinowa 1 szt
19 ul. Mokra /Wodna 1 szt
20 ul. Parkowa / Serdeczna 1 szt
21 ul. Powstańców Wlkp. / Nektarowa (myjnia) 1 szt



22

23

24

25

ze

27

28

29

30

31

32

33

34

OmNOmeN—l

_l—l—l—k(NN—*O

@NQU'IACDNA

AGM—!

ul. Poziomkowa / łącznik na osiedle 1 szt
ul. Poziomkowa koło ronda od str. Parku 1 szt
ul. Rolna / Młodzieżowa (Omega) 1 szt
ul. Promienista / Powstańców Wlkp. 1 szt
ul. Sadowa / Miodowa 1 szt

ul. Saneczkowa - Górka saneczkowa (jeden przy street workout) ; ::
ul. Sasankowa / Borówkowa 1 szt
ul. Stefańskiego / Jagodowa 1 szt
ul. Stefańskiego / Platanowa 1 szt
ul. Szkółkarska / Platanowa 1 szt
ul. Truskawkowa / Jeżynowa 1 szt
ul. Truskawkowa - łącznik do Powstańców 1 szt
ul. Zawilcowa / Jagodowa 1 szt

ZŁOTNIKI OSIEDLE GRZYBOWE 13 szt
ul. Muchomorowa (przy figurze) 1 szt
ul. Muchomorowa / Kurkowa 1 szt
ul. Muchomorowa (łączka) 1 szt
ul. Muchomorowa (polanka UP) 1 szt
ul. Nektarowa 1 szt
ul. Łabędzia 17 1 szt
ul. Przepiórcza / Jaskółcza 1 szt
ul. Plac Sokoła 1 szt
ul. Radosna - przed wejściem na plac zabaw 1 szt
ul. Radosna / Zielona 1 szt
ul. Sosnowa 5/7 1 szt
ul. Sosnowa / Czubajkowa 1 szt
ul. Sosnowa / Jaskółcza 1 szt

ZŁOTNIKI OSIEDLE 8 szt
ul. Azaliowa / Liliakowa 1 szt
ul. Jelonkowa / Azaliowa 1 szt
ul. Jelonkowa / Dojazd 1 szt
ul. Kochanowskiego 32 1 szt
ul. Kwiatowa 1 szt
ul. Łagiewnicka - przy myjni 1 szt
ul. Miła / Okrężna 1 szt
ul. Zielona / Łagiewnicka 1 szt

ZŁOTNIKIWIEŚ 4 szt
ul. Słoneczna okolice sklepu 1 szt
ul. Słoneczna - przed Placem Zabaw 1 szt
ul. Słoneczna wejście do Parku 1 szt
ul. Słoneczna okolice pętli autob. 1 szt



1

M

AwN—k

IZŁOTKOWO 8 szt
ul. Lipowa 1 szt
ul. Złota 1 szt

ZIELĄTKOWO 1 szt |
ul. Sportowa 1 szt

JELONEK 2 szt
łącznik między Jodłową a Krótką 1 szt
ul. Krótka 1 szt

Razem 78 szt

KOSZE NA PLASTIK : boiska gminne
na terenie Gminy Suchy Las

ISUCHY LAS: 4 szt |
ul. Bogusławskiego 1 szt.
ul. Bogusławskiego przy OPS - STREET WORKOUT 1 szt
uł. Poziomkowa 1 szt
ul. Szkółkarska 1 szt

ZŁOTNIKI OSIEDLEGRZYBOWE 1 szt
ul. Sosnowa 1 szt

ZŁOTNIKI OSIEDLE 1 szt ]
ul. Miła 1 szt

ZŁOTNIKI WIEŚ 1 szt
ul. Słoneczna 1 szt

ZIELATKOWO 1 szt
ul. Sportowa 1 szt

Razem 8 szt
OPRÓŻNIANIE 1 x w MIESIĄCU (na plastik)

. KOSZE INNE: 1100l
na terenie Gminy Suchy Las

SUCHY LAS - PALENISKO 1 szt
ul. Szkółkarska 1 szt

NADLEŚNICTWOŁOPUCHÓWKO - porozumienie 1 szt
Łysy Młyn 1 szt

Razem 2 szt


